
ZARZĄDZENIE NR 41/2025 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 7 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Malechowo 
zatrudnionych na podstawie umowy o pracę 

Na podstawie art. 772 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 277 z późn. zm.), art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1638) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wers 9 i 10 tabeli będącej Załącznikiem Nr 1 do Regulaminu wynagradzania pracowników 
Urzędu Gminy Malechowo stanowiącego Załącznik do Zarządzenia Nr 8B/2024 Wójta Gminy 
Malechowo z dnia 28 maja 2024 r. w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania pracowników 
Urzędu Gminy Malechowo zatrudnionych na podstawie umowy o pracę, zmienionego Zarządzeniem 
Nr 73/2024 Wójta Gminy Malechowo z dnia 1 października 2024 r. w sprawie zmiany treści 
załączników nr 2 i 3 do regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Malechowo 
zatrudnionych na podstawie umowy o pracę otrzymuje brzmienie: 

9. IX 7 300 
10. X 7 500 

§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od podania go do wiadomości 

pracownikom Urzędu Gminy Malechowo w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 

   

Wójt Gminy Malechowo 
 
 

Krzysztof Jarotek 

 

Id: 22557941-F22A-43FD-9898-6EFA1E2265C7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 41/2025 WÓJTA GMINY MALECHOWO z dnia 7 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


